

---

## scule de mana

I.D.: 69361717

---

Data publicarii 19.05.22 Coduri CPV 39224210-3 44190000-8 44512000-2 44510000-8

---

Pretul estimativ: 1.112,95 RON - 1.112,95 RON

---

Descriere: BIDINEA NUMAR DE REFERINTA: 154 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) DESCRIERE: BIDINEA 5,00 Increase value Decrease value 16,81 84,05 GLETIERA NUMAR DE REFERINTA: 145 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Gletiera 10,00 Increase value Decrease value 16,81 168,10 GLETIERA INOX G15 NUMAR DE REFERINTA: 90 PRET DE CATALOG: 25,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: GLETIERA INOX G15 6,00 Increase value Decrease value 25,22 151,32 SPACLU MANER LEMN NUMAR DE REFERINTA: 161 PRET DE CATALOG: 5,89 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: Spaclu maner lemn 10,00 Increase value Decrease value 5,89 58,90 SPACLU NUMAR DE REFERINTA: 483 PRET DE CATALOG: 6,73 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: Spaclu 5,00 Increase value Decrease value 6,73 33,65 MISTRIE DREAPTA NUMAR DE REFERINTA: 180 PRET DE CATALOG: 12,61 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: Mistrie dreapta 6,00 Increase value

---